
Choras VARDAS PAVARDĖ PARTIJA VADOVAS GRUPUOTĖ LYTIS MARŠKINĖLIŲ DYDIS POLO DYDIS MITYBA LEIDINYS PASTABA
Niujorko moteru ansamblis Krista Angeliadis A2 Suauge Mot. Suaugusių - L Gliuteno alergija Taip
Niujorko moteru ansamblis Gintarė Blažytė-Nemickas S1 Suauge Mot. Suaugusių - S Visavalgis Taip
Niujorko moteru ansamblis Gintarė Bukauskas Vadovas Diriguos Suauge Mot. Suaugusių - XL Suaugusių - XL Visavalgis Taip
Niujorko moteru ansamblis Aušra Buožienė S1 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Niujorko moteru ansamblis Eglė Bylaitė S1 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Niujorko moteru ansamblis Auksė Edwards S1 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Niujorko moteru ansamblis Ingrida Galkauskienė S1 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Niujorko moteru ansamblis Ramutė Hopanienė S1 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Niujorko moteru ansamblis Nina Jankauskas A2 Suauge Mot. Suaugusių - 3XL Visavalgis Taip
Niujorko moteru ansamblis Vida Jankauskienė S1 Suauge Mot. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Niujorko moteru ansamblis Monika Kungienė A2 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Niujorko moteru ansamblis Gražina Michnevičiūtė A2 Suauge Mot. Suaugusių - L Visavalgis Taip Vengia pieno produltu
Niujorko moteru ansamblis Emily Milukas A2 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Niujorko moteru ansamblis Vilija Naujokaitienė A2 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Niujorko moteru ansamblis Danute Norvila A2 Suauge Mot. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Niujorko moteru ansamblis Audronė Overas S1 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Niujorko moteru ansamblis Eglė Redikaitė-Tara A2 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Ne
Niujorko moteru ansamblis Ligija Rociunas A2 Suauge Mot. Suaugusių - S Visavalgis Taip
Niujorko moteru ansamblis Gabriele Rociunas-Englert A1 Suauge Mot. Suaugusių - S Visavalgis Taip Alergiska vaisiams ir salierams
Niujorko moteru ansamblis Sigita Ručinskaitė-Pranevičienė A2 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Niujorko moteru ansamblis Gintarė Seiger A2 Suauge Mot. Suaugusių - S Visavalgis Taip
Niujorko moteru ansamblis Tracey Šližienė A2 Suauge Mot. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Niujorko moteru ansamblis Ema Vilčinskaitė A2 Suauge Mot. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Niujorko moteru ansamblis Rasuolė Vizbarienė A2 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip




